СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БАИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
       РЕШЕНИЕ

 О ежегодном отчете главы администрации сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации сельского поселения в 2019 году

Заслушав и обсудив отчет главы  Администрации сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан Я.Н.Затунова «О результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан в 2019 году»
Совет сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

Отчет главы Администрации сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан Я.Н.Затунова «О результатах своей деятельности и деятельности  Администрации сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан в 2019 году» принять к сведению.

Председатель Совета сельского поселения
Баимовский сельсовет муниципального района
Абзелиловский район Республики Башкортостан   _______Я.Н. Зайтунов

с. Баимово
 «22» января  2020 года
№28
[bookmark: _GoBack]